

SPI - Languedoc II K/S

Marie Curies Allé 163, 1. th., 9220 Aalborg Øst

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 51 97 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Henrik Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Languedoc II K/S Marie Curies Allé 163, 1. th. 9220 Aalborg Øst CVR-nr.: 35 51 97 85 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Allan Holm Jørgensen, Formand Henrik Thomsen Erik Corry
Direktion	Allan Holm Jørgensen
Komplementar	KOMPLEMENTARSELSKABET SPI LANGUEDOC II ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet TVC, Søren Frichs Vej 42A, 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været at eje flere solcelleparker via tilknyttede virksomheder og at drive disse som en virksomhed med henblik på afsætning af strøm til elselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør -179.046 kr. mod 1.769.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og konstaterer samtidig at selskabets resultat har været utilfredsstillende set over hele selskabets levetid.

SPI Languedoc II K/S har stævnet SPI A/S (Aktieselskabet af 1/1-2018) for væsentlige mangler ved SPI's etablering af selskabet og salg heraf til selskabets nuværende ejere. Sagen skal hovedforhandles ved Retten i Aarhus den 8. og 9. marts 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-84.552	-388.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	210.648
Andre finansielle indtægter	0	2.978.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.494	-1.031.333
Resultat før skat	-179.046	1.769.478
Andre skatter	0	-149.396
Årets resultat	-179.046	1.620.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.620.082
Disponeret fra overført resultat	-179.046	0
Disponeret i alt	-179.046	1.620.082

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		20.889	72.547
Tilgodehavender i alt		<u>20.889</u>	<u>72.547</u>
Likvide beholdninger		1.861.591	1.905.426
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.882.480</u>	<u>1.977.973</u>
Aktiver i alt		<u>1.882.480</u>	<u>1.977.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.876.211	1.876.211
Øvrige reserver	23.551	23.551
Overført resultat	-1.321.203	-1.142.157
Egenkapital i alt	578.559	757.605
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.154.524	1.070.971
Anden gæld	149.397	149.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.303.921	1.220.368
 Gældsforpligtelser i alt	1.303.921	1.220.368
 Passiver i alt	1.882.480	1.977.973
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	8.476.211	28.561	-2.762.239	5.742.533
Henlagt af årets resultat	0	0	1.620.082	1.620.082
Kontant kapitalnedsættelse	-6.600.000	0	0	-6.600.000
Valutakursreguleringer	0	-5.010	0	-5.010
Egenkapital 1. januar 2020	1.876.211	23.551	-1.142.157	757.605
Henlagt af årets resultat	0	0	-179.046	-179.046
	1.876.211	23.551	-1.321.203	578.559

Stamkapitalen udgør kr. 14.000.000 fordelt på 1.000 andele à kr. 14.000. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2020 kr. 12.124 pr. andel.

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.494	1.031.333
	94.494	1.031.333

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

SPI Languedoc II K/S har stævnet SPI A/S og deres direktører for prospektansvar mv.

Eventualforpligtelser

SPI A/S har sagsøgt SPI Languedoc II K/S for leverede ydelser og renter heraf. Ydelserne og renter er bestridt, men dog indregnet i årsrapporten. Såfremt SPI Languedoc II K/S taber sagen kan det medføre yderligere sagsomkostninger som ledelsen estimerer til ca. t.kr. 350 samt renter for perioden efter 31/12 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-937757298037

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-04-01 08:33:46Z

NEM ID 

Henrik Thomsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-937757298037

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-04-01 08:33:46Z

NEM ID 

Erik Haldane Corry

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-846228187116

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-04-03 21:29:20Z

NEM ID 

Allan Holm Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-594326553858

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-07 04:48:31Z

NEM ID 

Allan Holm Jørgensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-594326553858

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-07 04:48:31Z

NEM ID 

Erling Brødbæk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-07 05:53:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UXXSO-N5EQD-4FCC6-PDY2J-MEO8A-1VTFV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>